COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

CTAPOUYYKAJIMHCKOI'O CEJILCKOI'O YYIIPOJIE
[TOCEJIEHUA JPOXOKAHOBCKOI'O MVYHULIUIIAJIb PAMOHBI
MYHUIHUITIAJIBHOI'O PAUOHA MCKE YOKAIJIbI ABBIJI JKUPJIETE
PECITYBJIMKU TATAPCTAH COBETBI

Hcke Yokansl

PELUEHUE KAPAP

19 man 2020 en Ne 56/1

Ucke Yokansl aBbun xupsiereHex 2019 en
BroxeTs! yTonelieH paciay TypbIiHaa

Tartapcran Peciy6nukacel Uynpone mynununans paiionsl Mcke Yokassl aBbul
xKupiiere Y CcTaBbIHBIH 32 cTaThACHIHAATH | enenens Huresnonen hom Poccust
Oenepanusice bromkeT KoneKChIHBIH 153, 264.6 cTaThsiapblHa HUTE3JIOHET,
Tartapcran Peciy6nukacel Uynpone mynununanb paiionsl Micke Yokambl aBbLl
)xupiiere Coetsl KAPAP UbII'AP/IbI:

1. Ncke Yoxkambl aBbLI )KUPJIETEHEH OFO/IKEThI YTAJIEIIE TyPbIHAATbI
xucamnbl 2019 enga kepemuape Oyenua 5310,2 MeH cym, UbITBIMHAp OyeHUa
5363,9 MeH CyM, YBITBIMHAPHBIH KEPEMHIPISH -53,7 MEH CyMra apTybIH KYpCoTem
hoM TyOoHAATE KYpCoTKEUIop O€NIoH paciapra:

- onere kapapra | Hue KylIbIMTa HUT€3€H 19 OI0/KET KEPEMHOPEH
KJIacCU(UKAMSIIOY KOJJIaphl OyeHYa aBbLI JKUpJiere OI0/KEThl KEPEMHIPE;

- aBBUJI KUpJIere OI0/IKEThI YbITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYypachl OyeHua
ojiere Kapapra 2 Hye KyluIbIMTa HUT€3€H/19 YbITbIMHAPBIL;

- JKUPJIEK OFO/KETHIHBIH Oysiek hom Oynekdanop, MakcaTyaH cTaThsuiap OyeHua
YBITBIMHAPHI dJIeTe Kapapra 3 Hue KyIIbIMTa HUTE3€H 19 OI0/KETHBIH Topiape hom
TOpKEMHOpe OyeHYa YbITBIMHAPHI |

- OIOJIPKET KBITJIBITHIH (PHHAHCIIAY YblTaHAKIAPBIHBIH KiacCUpUKaIIsIce
KOJUTapbl OyeHYa >KUPJICK OFO/HKETHI KbITJIBITBIH (DMHAHCIIAY YbITaHAKIAPBIHBIH
anere kapapra 4 Hue KylIbIMTa HUTE3€HA (PMHAHCIIAY YbITaHAKIIAPHI

2. OJere Kapap paCMH PIBEIITS OAChUIBII Yblrapra THEIT

Tarapcran Pecniy6iukace
Hynpane myHuuunans paitousr

Hcke Yokans Z s ﬁ .
I aBBbLI )KHpJIere OaluIbIrbl; =" \(P.P.HuzamyTnuuos



TaTtapctan PecryOnmkachl
Uynpone MyHUIMIIAIb PAaOHBI
Hcke Yokasbl aBbL1 )KUpIere
Coserpianig 19.05.2020 ennbig
Ne 56/1 KapapbiHa 1
€HYe KyILIbIMTa

2019 en eueH knaccUUKAIUIISY KOJUIAphl OyeHYa aBbLI )KHPJIEre OI0KEThI KEPEMHIPE

(B pyOs1X)

HaunmenoBanue nokaszaTens Kon noxona no YTouHEHHBIN Ucnonueno

OrOPKETHOU JIaH

KJIACCH(DUKAITIH
1 2 3 4
Bioker kepemuape-BAPJIBITBI X 5261 449,99 5310 224,93
CAJIBIM BYEHYA hoM CAJIBIM 000 100 00000 00 0000
BYJIMATAH KEPEMHOP 000 746 698,31 79547325
TABBIHIKA CAJIBIMHAP,
KEPEMHOP g 00000000050 45 000,00 53 078,90
Du3mK 3aTiaap KEPEeMEHS CalTbIM 228 101 02000 01 0000 45 000,00 53 078,90
I'OMYMU KEPEMI'© CAJIBIMHAP

ooy 105 00000000000 91 198,31 112 054,50
BepmoM aBbUT Xy)KaJbITbl CAJTBIMbI 228 105 03010 01 0000 91 198,31 112 054,50
MUJIEKKO CAJIBIMHAP 888 106 00000 00 0000 364 000,00 373 291,67
®du3uK 3aTiIap MIJIKEH CaIbIM 228 106 01000 01 0000 44 000,00 41 050,60
XKupiiek YHMKIOPEH/Id YPHAIIIKAH CalTbIM
caimy 06LeKTJIapBIHa KyJlIaHbLIa TOpPTraH 000 106 01030 10 0000
craBKanap GyeHda QU3NK 3aTIIap MUIKEHd | 110 44 000,00 41 050,60
CaJIbIM aJIbIHA TOPTaH CaJIbIM
Kup canpiMer 228 106 06000 00 0000 320 000,00 332 241,07
ABBIT JKHPIICKIIOPE YUKIOPEHIID
ypHaMLIKaH up kumopierend us oynran | 000 106 06033 10 1000 84 000,00 83 827.00
OenIMaNap/IaH KUpP CaTbIMbI 110
ABBIT JKHPIICKIIOPE YUKIOPEHID
YpHAIIIKaH KUAP KUILIOPJIETeHd ust OyJIraH 228 106 06043 10 1000 236 000,00 248 414,07
bu3HK 3aTIapIaH KUP CaTbIMBbI
A9YJIOT NOUIJIMHACBI 888 108 00000 00 0000 3 000,00 2 500,00




Kupine y3unaps opraHHapbIHBIH
Ba3blii(an 3aTnapsl TapadpiHHAH
HOTapualb TaMaJUIap Kburyra Poccunst

denepanusce 3akon aktnaps! Huresengo | 000 108 04020 01 1000 3.000.00 2500.00
BOKAJIOTIIE HOTapuaib raMonop keran | 110 ’ '
OUCH JIOYJIOT MOILTAHACH

JOYJIOT hoM MYHUIIUIIAJIb

MUJIEKTOI'E MOJIKOTHE 000 111 00000 00 0000

®ANJATAHYJIAH KEPEMHOP 000 21 500,00 15 246,00
JIoyIoT XaKuMHSTE OpTaHHAPBI, JKUPIIC

Y3U1apd OpraHHapbl, OI0KETTaH THIII

JoyaoT poummapel hom anap Te3eroH

YUpEXKACHUEIIOp ONIEPaTHB UAAPICEHID

OyJraH MOJIKITHE apeHjara OupyaoH 000 111 05030 00 0000 21 500,00 15 246,00
KEproH KepeMHIp (aBTOHOM 120

YUPEKACHUEITIOP MOJIKOTEHHOH THII))

JKupriekmaop nuaapoce opraHHapbIHBIH

OTepaTuB HaapIceH I hom anap

TapadbIHHAH TO3CJITOH

yUpexAeHUEIopAre MOJIKOTHE apeHaara | 000 111 05035 00 0000

OMPYIoH KEeProH KepeMHIp (MyHUIIUIATL | 120 21 500,00 15 246,00
ABTOHOM YUPEKJICHHUEIOP MOIKITCHHOH

THII))

ABBLI )KUPJIEKJIIPe MOJIKITEH

IKCILTYyaTALUSIIIYTY 0diijie paBemTd 000 113 00000 00 0000

TOTBHLITAH YbITBIMHAPHBI KaMJIay 000 0,00 17.302,18
TOPTUOEHTD KEPraH KePEeMHIP

ABBUI KUPIIEKIIPE MOIKITEH

IKCITYaTauAJIdYTIa )inE PpoBCLITA 000 113 02000 00 0000

TOTBUITAaH YbITBIMHAPHBI Karay 130 0,00 17.302,18
TOPTUOEHI KEPToH KEPEMHIP

Joxo/ipl, TOCTyMarouue B NopsjaKke

BO3MEIICHHUS PACXOJIOB, TOHECEHHBIX B 000 113

CBs3HU C 3KCHJ’IyaTaHHeﬁ HUMYIICCTBO 002065100000130 0,00 17 302,18
CEIIbCKUX TOCEJICHUHN

MITPADJAP, CAHKIIUSLJIOP, 000 116 00000 00 0000

3BISIHHBI TYJIOTTEPY 000 2000,00 2000,00
JKuprnexmop OropKeTIapsiHa Kydepemno

TOPraH MYHHIIUTATb XOKYKbIA aKTIapHBI

yTaMoraH eueH Poccus @enepanusice 000 116 51040 02 0000 2 000.00 200000
3aKOHBI O€JIOH OWIITENIOHT9H aKJaara 140 ' '
TyJaTyaop (mrpadiap)

ABBLI JKHpJIere rPaxIaHHAPbIHbIH 000 117 14030 10 0000

Y32pa CATHIM aKUACHE 180 220 000,00 220 000,00
TYJIOYCE3 KEPEMHOP 000 200 00000 00 0000 4514 751 68 4514 751 68

000




POCCHUA PENEPALIUSACE
BIOJIKET CUCTEMACBIHBIH

BAILIKA BIOJKETJIAPBIHHAH 000 202 00000 00 0000 4514 751 68 4514 751 68
TYJIOYCE3 KEPEMHOP 000 ’ ’
Poccusi ®eaepanusice cydbeKTIAPbI

hoM MyHHIMIATL GepaMIeKIIP 000 202 15000 00 0000 171560000 | 1715 600,00
010/ KeT/IaphIHA JOTANMSAJIOP OUpy 151

BroKeT TOAMUH UTENCIICH THTEe3IIOYTd 000 202 15001 00 0000

JIOTAHSLIAP 151 1715 600,00 1715 600,00
BroKeT TOAMUH UTENCIICH THTEe3IIOYTd

YKHUPIICKIIOp OO/KETIIapbIHA JOTALUSIIOP ggg 20215001 10 0000 1 715 600,00 1715 600,00
bromkeTinapHbIH 0aJaHCIBUIBITBIH TOOMHIH

nry Gyerra wapanapra Kiuprex 000 202 15001 10 0000 171560000 | 1715600,00
OFO/DKETIapbIHA TOTAIMSIIOP OUpy 151

Xopbu komuccapuaTiap Oyimaran

TEPPUTOPHUSIIIPIS OepeHUE XopOou

WICOTIKS alTyHBI TAMOIITS aIIBIPY 0YeH gg(lJ 202 35118 10 0000 86 500,00 86 500,00
KHUPIICKIIOp O0KETIapbIHa

CyOBEHITUSIIOP

ABBUI )KUPJIICKIdPE OO DKETIapbIHA 000 202 29999 10 0000 0.00 0.00
Oarrka cyOCUaHsIIOp 151 , ,
bairka 1opaykoiore XaKUMHST OpraHHaPbI

TapadblHHAH KaOyl UTENToH Kapapiap

HOTHKICEH 19 OapIIbIKKa KUITOH 6CTOMY

YBITBIMHAPHBI KOMIICHCAIUSIOY ©UeH 222 202 45160 10 0000 2712 651,68 2712 651,68

aBBUI )KUPIICKIOPE OO DKeTIapblHa
TaIMIbIPbLIA TOPraH Or0HKETapa
TpaHchepTIap

Tarapcran Pecybnukacer Yynpane
MyHuUunanb paiionsl cke Yokainbl
aBbLT Kupiiere COBETHIHBIH
19.05.2020 enapig Ne  56/1

KapapblHa 2 eH4e KyILbIMTa

Yynpose myHununaJjb paiionbl Ucke Hokalibl aBbLI sKUpJIere 0101:KeThbl YbITbIMHAPBI
2019 en euen Tarapcran Pecnydiankachl 0101:KeThl YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachl OyeH4a

(B pyOmsix)
KBCP aramacsl KBCP Pazge | Iloxg | KIICP KBP YT1ounennnl | McnoaHen
Ja pasa H 11aH 0
el
Tomymaayaat 1 568
MOCHAJIAIIPE 918 01 1579 832,42 891.16
MyHunmnams 6epoMIIex
o A D 918 o1 | o2 |00 684 704,74 | 684 704,74




JoynoT(MyHUIUIIAND )
OpraHHaphl ,Ka3Ha
YUpeKACHUEINPE,
OI0JKETTaH ThHILI AJYJIOT
dhonmIaps! OSITOH HIAP
UTY OpraHHAPEI
(YHKUUSIIOpPEH YToYHE
TOIMHUH UTY
MaKcaTJIapbIHIa
MepcoHaNra TyJIoY
YBITBIMHADEI

918

01

02

99 0 00 0203
0

100

684 704,74

684 704,74

bunrenonron
(OYHKISIIOP ©JIKOCEHID
KUTOKUEIeK hoM mmapa
UTY

918

01

04

99 0 00 0204
0

535 553,32

524 613,02

Hoynet(MyHUIIUTIAE )
OpraHHapbl ,Ka3Ha
YUPEKICHUETIOPE,0F0 IKET
TaH THIII JIOYJIOT
(dhoHmIaps OeIoH UIaApd
UTY OpraHHapbI
(YHKIHUSUIOpPEH YToYHE
TOOMHUH UTY
MaKcaTiapblHaa
MepcoHara TyJIoY
YBITBIMHAPEI

918

01

04

99 0 00 0204
0

100

339 683,11

339 683,11

Hoynet hom MyHHIIMTIANE
UXTBISDKIIAp OYCH
ToBapJIap,31uIdp hom
XE3MOTJIIOP CaTHIIl ATy

918

01

04

99 0 00 0204
0

200

192 461,04

181 579,14

Bamka Gromxker
ACCUTHOBaHHEIOPE

01

04

99 0 00 0204
0

800

3409,17

3 350,77

Bamka romymaays1at
MJChJIdIdpe

918

01

13

359 574,36

359 573,40

Y 30KJIQIITEPEIToH
OyXxrajtepus 3I4oHIIeTeH
TOIMHUH UTY

918

01

13

99 0 00 2990
0

100

347 555,36

347 555,36

Barka Gromker
ACCUTHOBAHHENAPE

918

01

13

99 0 000 295
0

800

6 821,00

6 821,00

Musiu 060poHa

918

02

86 500,00

86 500,00

Xopbu KoMHCccapuaTiIap
OynmaraH
TEPPUTOPUSIIOPAD
OepeHden XopOu HCAITK
QJTYHBI TaMJITd aIIbIPy

918

02

03

99 000 5118
0

100

79 700,00

79 700,00

Hoaynot hom MyHUIIMIIATE
UXTBIDKIAD OUCH
ToBapJap,’uIap hom
XE3MOTIIP CaThll aly

918

02

03

99 0005118
0

200

6 800,00

6 800,00

Muim MKbTHCAL

918

04

1 024 000,00

1021
122,34

HOn xyxansIrst

918

04

09

800 000,00

800 000,00




Te3zeknonaepy
KbICaJapbIHa aBbLI
KUPIICKITOPE YNKIIOPCHD

ABTOMOOWJIb FOJIJIAPBIH 918 04 09 b1 0 00 7802 200 800 00000 | 800 000.00

hom MHKEHEPJIBIK 0 ' '

KOpBbLUIMalapbiH TO3Y,

Kapar ToTy hom

peMOHTIIAY

Topak-KoMMyHaJIb 1980

aJIbIK

XYKaJlbl 918 05 1995 744,50 742,85

TO3EKJIOHIEPY 918 05 03

Tezexmonnepy Oyenua 99 0 00 0000

yapanap 918 05 03 0 478 000,00 | 478 000,00

¥paMHApHLL AKTbIPTY 018 05 | o3 | PO 330000,00 | 330 000,00

JoynoT hom MyHHUIMIIATD

WXTBIDKJIAP OUYCH

TOBapNIap,dLIAP hom 918 05 03 b0 Oé) 7801 200 330 000,00 | 330 000,00

XE3MOTIIOP CATHII Ay

Te3eknonaepy OyeHua B1 0 00 7804

Gamka yapanap 918 05 03 0 153 000,00 | 153 000,00

Kupne yzunapa

OpraHHapeI 918 05 03 510007804 200 153 000,00 | 153 000,00

(OYHKISUIOPEH YTy 0

Muex hom »xup caneivbr | 918 05 9 300,00 8 758,00

HKHP CATBIMBI

Bamika 6romket 918 05 03 9900002950 | 800 9 300,00 8 758,00

ACCUTHOBaHHEIOPE

Maonanuar hom

KkuneMaTorpadus 918 08 926 833,89 | 925 539,09

Kiry6map hom momonu-si

Y39KJI9pE SIIYOHIICTeH

TOIMHUH UTY 918 08 01 08 4 Of 4409 200 919 388,89 | 918 094,09

Bamka 6romkeT 99 0 00 0295

ACCHTHOBAHHENOpE 918 08 01 0 800 1 445,00 1 445,00

MesxOroKeTHBIE 99 0 00 2570

TpaHchepTEI 918 14 03 0 540 2 279,00 2 279,00

BAPJIBIT'BI 5363
5391 189,81 952.10




Tartapcran Pecryonmkacsr Uympare
MyHHMIMINANb paiioHsl Mcke Yokanst

aBbLI sKupIiere COBETHIHBIH
1905.2020 ennbig Ne 56/1
KapapbiHa 3 eHYe KyIIbIMTa

UbITbIMHAPHBI KJIacCHPUKAIMIAY Oyneknope hom Oynexkyanope Oyenua 2019 en euen
Yynpase MyHununaib paiionsl Mcke Yokaiibl aBbUI KUpIIere OI0KEThI YbITBIMHAPBI

(B pyOs1x)
HaumenoBanue nokaszarens Paznen | Ilogpasnen | YTOUHEHHBIH Hcnonneno
1aH
1 2 3 4 5
roMyMJIoYJOT o1
MO CbhOJIOJIOPE 1579 832,42 1568 891,16
Poccus ®enepanusice
CyOBEKTBIHBIH hoM MYHHIIAIIAb
GepoMIIeKHEH UH Foraphl Basbliihan 01 02 684 704,74 684 704,74
3aThIHbBIH J3IITY9HJIICTC
Poccus @epepanusce Xekymore,
Poccust depepanusice cyObeKTIaphI
JIYJIOT XAKUMHATCHCH FOTaphl 01 04 535 553,32 524 613,02
OarkapMa OpraHHaphl, JKUPIIE ’ ’
AIMUHUCTPALUA SITYIHIICTE
Caiinaymnap hom pedepenmymuaap
YTKOPYHE TOOMHH HTY 01 07 19 358,00 19 357,90
barnika roMyMI9yIIoT MOChaIIaIIope
01 13 359 574,36 359 573,40
MWJIJIN OBOPOHA 02
86 500,00 86 500,00
Moobunu3arus hom rackspu 0 03
Oynmaran 23epriek 86 500,00 86 500,00
MUJIJIN UKBTUCA
04 800 000,00 800 000,00
FOn xyx)aneirs! (ro1 poHIapEI
Y ron pe) 04 09 800 000,00 800 000,00
TOPAK-KOMMYHAJIb
XYIKAJBIK 05 1995 744,50 1980 742,85
Tesexnanepy 05 03 1995 744,50 1980 742,85
MOJIDHUSIT,
KUMHEMATOT'PA®USI 08 926 833,89 925 539,09
Mononust 08 01 926 833,89 925 539,09
Me:xo101:xeTHBIE TPaHCGepPTHI 14 03 2 279,00 2 279,00
BCEI'O PACXO/IOB 5391 189,81 5363 952,10




Tartapcran Pecryonmkacsr Uympare
MyHHMIMINANb paiioHsl Mcke Yokanst
aBbL1 xKupIiere CoBEThIHBIH

19.05.2020 ennpig Ne

56/1

KapapbiHa 4 eH4e KyIIbIMTa

Tarapcran PecriyOnukace! Uyripane myHutumnans paionsl Mcke Yokassl aBbLT )KUPIIETe OFOKETHI KBITIBITBIH
(buHaHCay YbIraHakIapbl Koanapsl Oyerdya 2019 en edeH OI0/KET KBITIBITBIH (PUHAHCIAY YbITaHAKIAPBIHBIH

KJIacCH(PHUKAITHSIIOPE
(B pyOIIsIX)
HanmenoBanue noka3zarens Kon ncrounnka Vrounennsni mnan | McnoaHeHo
(hMHAHCHPOBAHHUS IO
OI0IKETHOM
KJTaccupuKaim
1 2 3 4
BIOTKET JE®@UIIUTJIAPBIH
9YKE ®UHAHCIJIAY 000 0100 0000 00 0000 000
YbI'AHAKJIAPBI 129 739,82 53 727,17
BrokeT akuanapblH UCOIKD aly
CUC€TJIapbIH[a KaJIraH aK4JaJJapHbI 000 0105 0000 00 0000 000
Y3ropTY 0,00 0,00
Bro/pkeT akyaapbIHbIH KalraH 000 0105 0000 00 0000 500
©JICIIC apTRIMBI -5 261 449,99 -5 310 224,93
Bro/pkeT akuanapbIHbIH Oarika
KaJIraH KYJIOMEH apTThIpy 000 0105 0200 00 0000 500
-5 261 449,99 -5 310 224,93
bromkerra KanraH KajraH akda
CPEACTBOIAPBIHBIH APTHIMBI 000 0105 0201 00 0000 510
-5 261 449,99 -5 310 224,93
MyHununans paioH
OIOMDKETENAR KANTAH O2UIKa 000 0105 0201 10 0000 510
aKya CpeICTBOJAPbIHbIH
apThIMbI -5 261 449,99 -5 310 224,93
bromxerra kanran
CPEICTBONAPBIHBIH KHMYE 000 0105 0000 00 0000 600 5391 189,81 5363 952,10
bromkerra kanran Oarka
CPEJICTBONAPHIHBIH KHMYe 000 0105 0200 00 0000 600 5 301 189,81 5 363 952,10
Bromkerra KanraH Oaiika akda
CPEICTBONIAPBIHBIH KHMYE 000 0105 0201 00 0000 610 5 301 189,81 5 363 952 10
MyHunumnans paiion
OrOHKETHIHAA KaJIrad Oarka
aKya CpeJICTBOJIAPBIHBIH KUMYE 000 0105 0201 10 0000 610
5391 189,81 5363 952,10







